....

Processo nº 24.620-7/2018
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

LEI N.º 9.026, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

Denomina "Rua ALCIDES VISNARDI" a Rua 1 do loteamento

Jardim das Colinas, nos bairros Mato Dentro e Champirra.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, de acordo

com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada no dia 21 de agosto

de 2018, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1 º. É denominada "Rua ALCIDES VISNARDI" a Rua 1 do loteamento

Jardim das Colinas, situado nos bairros Mato Dentro e Champirra, conforme assinalado na

planta integrante desta lei.

Art. 2º. Esta lei entra

L

r na data de sua publicação.
'l

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Unidade de Gestão de Negócios

Jurídicos e Cidadania da Prefeitura do Município de Jundiaí, aos onze dias do mês de

setembro de dois mil e dezoito.

Gest

scc.1 Secretário Municipal

'
1
' ·/
'
1

l.
1 /
~!

í
'
1 .
1

~ ..... .....,_ -·

ÁREA "A" - Matrícula nº39 180 do 1° ORI
JERÔNIMO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO e NAIR BUZO FIGUEIREDO

f------------
1

GLEBA "3" - Matricula n'28.034 do 1° ORI
NEUSA ROSAS

(PROJETO COMPLETO - URBANIZAcAo 17,,.,)
"'"'-nO::lll!:GULAIIIVÇÃODl!l"AIICE.N,l!KJ'OO&SOI.OCOM"Oft.11111

LllCOMl'UMENlAlllf'IWl-•Lll~Nllf'~ ~--COl.hO,I
...... ~ M~-.TOHl•OVl1!01i1

~ =~~=:s:~~~rr~v
DIM(-.T1W:1,M-..1m~DO\'ci,l;Ml.lll-'IIICIC:.~~

P11f11ltunid0Munlclplo
diJundlJÍ

DlnlnMAo-~ ·(Mfonoot.olc-.,ltN•IM•I:
144/H/ HI/N_...

,-UJQII"~~

-~..MU.J.LJ~